(podpisano) MIKOŁAJ.

Przez cesarza i króla minister sekretarz stanu: (L. S.)
Stefan Hr. Grabowski. — Zgodno z oryginałem: minister
sprawiedliwości, w zastępstwie radca stanu M. Woźnicki.
Za sekr. jen. szef bióra, Młodzianowski.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

*W kwaterze głównej w Warszawie dnia 17 (29) lipca 1830 roku
ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.*

Stosownie do decyzji N. cesarza Jmci i króla.

Otrzymuje szpadę honorową z napisem: » za waleczność «
*w sztabie głównym, w części generała kwaterymistrza je-
neralnego, porucznik Franciszek Zandrowicz.*